
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M68011504N

2. Data e Regjistrimit 11/06/2026
3. Emri i Subjektit TWO CREDITS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Lezhe , nr pasurie 6/289/ND+1-31, 
Apartamenti 8 hyrja 30 , vol 23 faqe 41 zk 8632 4501

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të konsulencës në fushën e teknologjisë, 
inteligjencës artificiale, transformimit dixhital, strategjisë së 
biznesit dhe optimizimit operacional. Zhvillimi, 
implementimi dhe mirëmbajtja e sistemeve software, 
aplikacioneve, platformave digjitale dhe zgjidhjeve të 
bazuara në inteligjencë artificiale. Ofrimi i shërbimeve të 
marketingut, branding-ut, reklamimit, menaxhimit të 
mediave sociale, komunikimit dixhital dhe strategjive të 
zhvillimit të biznesit . Ndërmjetësim dhe konsulencë në 
marrëveshje tregtare dhe transaksione të pasurive të 
paluajtshme, përfshirë aktivitetet e agjencisë imobiliare dhe 
përfitimin e komisioneve nga transaksione të ndryshme. 
Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër tregtar, financiar, 
investues apo konsulence të lejuar nga legjislacioni shqiptar, 
i lidhur direkt ose indirekt me objektin e veprimtarisë. Çdo 
aktivitet tjeter që është i lejuar nga ligji. 
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Flora Gjura10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 06/06/2026 Deri: 05/06/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Leonard Gjura
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Flora Gjura
13.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TWO CREDITS
E-Mail: floragjura1964@gmail.com  
Telefon: 0677532022  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-624460-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3971FF2C-6547-49E0-B98B-7B4ADF2E7282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5353F6FD-A0D7-47FB-AE08-8E16C8391758
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Datë: 26/06/2026


